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Group 1
1. KOCHER
2. SCHUBERT
3. NEUMAIER
4. ALIEVA
5. BRISCHKE
6. WEYERSHAUSEN
7. HART
8. WITTE
9. KERN
10. LINDNER
11. EULER
12. KLUGE
13. NIRAU
14. SCHULZ
15. BERGER
16. FORMUSO
17. KUTTIG
18. PETERS
19. SIMMROSS
20. SIMMROSS
21. WIEGAND
22. MUGLICH
23, AMREIN
24. FENKL

Maya
Leonie
Nika
Jasmin
Laura Sophie
Finja
Nikola
Merle
Isabelle
Lisa

Jil

Lola Gaetana
Samantha
Pia
Carlotta
Alesia
Annika
Franziska
Paula
Charlotte
Clara
Cosima

Eva Oceane

Cecile Michelle

SG Frankfurt-Nied
SG Frankfurt-Nied

Frankfurt FLYERS 2003 e.V.

TV 1843 Dillenburg
TV 1843 Dillenburg
TV 1843 Dillenburg
TV 1888 Buittelborn
TV Eberstadt 1876
SKV Mérfelden

SKV Mérfelden

TG 1862 Russelsheim
TG 1862 Russelsheim
TG 1862 Russelsheim
TG 1862 Russelsheim
TV Breckenheim 1890
TV Breckenheim 1890
TV Breckenheim 1890
TV Breckenheim 1890
TV Breckenheim 1890
TV Breckenheim 1890
TV Breckenheim 1890
TV 1910 Schaafheim

TG Dietzenbach 1886 e.V.

SVGG Weiskirchen

2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004

Hessische Meisterschaften Hessische Meisterschaften Trampolin 2017 in Dietzenbach
Individual trampoline — 1 - Weibliche Jugend C(12/13) — Qualification
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w Hessische Meisterschaften Hessische Meisterschaften Trampolin 2017 in Dietzenbach
b Individual trampoline — 2 - Mannliche Jugend C(12/13) — Qualification

Group 1
1. DANNENBERG Jan SG Frankfurt-Nied 2005
2 KITZ Gideon SG Frankfurt-Nied 2005
3 RISCH Valentin ~ SG Frankfurt-Nied 2005
4. ALVES Maurice TV Breckenheim 1890 2005
5 ERNST Tobias TV Breckenheim 1890 2005
6 SCHAAD Jonas TG Dietzenbach 1886 eV. 2004
7 FENKL Sean SVGG Weiskirchen 2005
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w Hessische Meisterschaften Hessische Meisterschaften Trampolin 2017 in Dietzenbach
b Individual trampoline — 3 - Weibliche Jugend B (14/15) — Qualification

Group 1
1. LAUHOFER  Saskia Frankfurt FLYERS 2003 eV. 2003

2. SCHULDT  Christine  Frankfurt FLYERS 2003 eV. 2002
3. GEHRMANN  Alice TV 1843 Dillenburg 2002
4. JUNG Sophia TV 1843 Dillenburg 2002
5. MKRTICHEVA Elisa TV 1843 Dillenburg 2002
6. ETZ Loreen TG 1862 Russelsheim 2002
7. PRENZER Johanna TG 1862 Russelsheim 2003
8. BALDE Aicha TV Breckenheim 1890 2002
9. NOWAK Lucie TV Breckenheim 1890 2002
10. RUSCHER Emily TG Dietzenbach 1886 eV. 2003
11. BECKER Sophie SVGG Weiskirchen 2003
12. KONIG Loreéna SVGG Weiskirchen 2003
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w Hessische Meisterschaften Hessische Meisterschaften Trampolin 2017 in Dietzenbach
b Individual trampoline — 4 - Mdnnliche Jugend B (14/15) — Qualification

Group 1
1. KITZ Jonathan SG Frankfurt-Nied 2003
2 TUTTAS Joshua Frankfurt FLYERS 2003 eV. 2002
3. OLSCHEWSKY Tim-Daniel ~ TV 1888 Biittelborn 2003
4 BAUSCH Philipp TV Eberstadt 1876 2003
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w Hessische Meisterschaften Hessische Meisterschaften Trampolin 2017 in Dietzenbach
b Individual trampoline — 5 - Weibliche Jugend A (16-18) — Qualification

Group 1
1. MANN Katharina  SG Frankfurt-Nied 2000
2 MUSSE  Silke TV 1843 Dillenburg 2000
3 KAUPP  Nele TV Eberstadt 1876 2000
4. TERWYEN Anja TG 1862 Russelsheim 2001
5 WOLF Ronja TG 1862 Russelsheim 2000
6 EIFLLER Zoe TV Breckenheim 1890 2000
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w Hessische Meisterschaften Hessische Meisterschaften Trampolin 2017 in Dietzenbach
b Individual trampoline — 6 - Mdnnliche Jugend A (16-18) — Qualification

Group 1
1. SCHULDT  Matthias Frankfurt FLYERS 2003 eV. 2000
2 HORNA  Jan Eike TV 1843 Dillenburg 2000
3 BEHRE Louis TV 1888 Biittelborn 2001
4. KRAWCZAK Niklas TV Breckenheim 1890 2001
5 SCHIENKE Christopher TV Breckenheim 1890 1999
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w Hessische Meisterschaften Hessische Meisterschaften Trampolin 2017 in Dietzenbach
b Individual trampoline — 7 - Frauen (19+) — Qualification

Group 1
1. BOCK Laura Sophie TV 1843 Dillenburg 1995
2. GROSSMANN Christin TV 1843 Dillenburg 1997
3. EILENSTEIN Susanna TV Eberstadt 1876 1998
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\ Hessische Meisterschaften Hessische Meisterschaften Trampolin 2017 in Dietzenbach
b Individual trampoline — 8 - Manner (19+) — Qualification

Group 1
1. OELLIG Niklas Frankfurt FLYERS 2003 eV. 1998
2 THUROW  Markus TV 1843 Dillenburg 1992
3 FRITZSCHE Lars TV Eberstadt 1876 1997
4 STRUVE  Johannes TV Eberstadt 1876 1996
5. WESSELY  Marcel Leon TV Eberstadt 1876 1997
6 GERNANDT Tim SKV Morfelden 1997
7 BAUSCH  Christian TV Nieder-Beerbach 1894 1987
8 FALKNER  Sebastian TV Breckenheim 1890 1997
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